
 آگهی مزایده عمومی                                                                                                                                                                                                                                //

 اراضی تجاری و مسکونی شهرداری نهبندانفروش       
 

 
 
 

  

 

 

   
از  و مزایده عمومیطریق از  را قطعه زمین20تعداد  فروشنسبت به   وراي محترم اسلامي شهرش 22/03/1402مورخ 77 شماره مصوبهدان در نظر دارد به استناد شهرداري نهبن

  توانند با در نظر گرفتن مراتب ذیل در مزایده شرکت کنند.اقدام نماید. متقاضیان مي طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد(

 شرایط:

  به شرح جدول ذیلقطعه زمین مسکوني   16 تعداد و قطعه زمین تجاري 4تعداد  :قطعه زمین شامل 20تعداد  فروش:  مزایده موضوع-1

رونیک دولت)سنننتاد( به کلیه مراحل برگزاري مزایده از دریافت اسنننناد مزایده تا اراپه نیاننننهاد متقاضنننیان وبازگانننایي ناکتها از طریق درگاه سنننامانه تدارکات الکت-2

 نمایند. زایدهانجام خواهد شد ولازم است متقاضیان از طریق سامانه ستاد اقدام به شرکت در م www.setadiran.irآدرس

از طریق سننامانه تدارکات الکترونیکي  14/11/1402مورخ شنننبهروز 19 لغایت سننا ت 03/11/1402مورخ سننه شنننبه روزصننب   8 ازسننا ت زمان و محل دریافت اسننناد:-3

 دولت)ستاد(.

 26/11/1402مورخ ننج شنبهروز14 سا ت :اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت مهلت بارگزاري-4

  ذیلو سپرده شرکت در مزایده :برابر جدول  مزایده قیمت نایه -5

           قیمت بپردازند. نسبت به اراپه به ریال متر مربعضمناً نیانهاد دهندگان مي بایست بر اساس یک  .گردد بارگذاري الکترونیکي بصورت نیانهادي قیمت-6

نزد بانک ملي  3100002458000به حساب سپردة شهرداري به شماره  ( بارگذاري در سامانه ستاد و  فیش واریزي )و واریز سپرده مربوطه شرکت در مزایده کلیه مراحل  -7

 نذیر است. ر ایام تعیین شده امکانکل قیمت نایه مزایده فقط د %5به مبلغ 

 .به  هده برنده مزایده مي باشد ...هزینه هاي متعلقه شامل هزینه نقل و انتقال، انتاار آگهي، نرداخت  وارض، مالیات متعلقه وکلیه  -8

 .را ندارندمي باشند حق شرکت در مزایده ن دولت در معاملات دولتي و کاوري کسانیکه مامول لایحه قانوني راجع به منع مداخله وزراء و نمایندگان مجلس و کارکنا-9

سا ت  تاریخ بازدید: -10 سا ت 8 از ستان نهبندان خیابان به آدرس با هماهنگي واحد حقوقي و املاک  25/11/1402 لغایت3/11/1402 واز تاریخ14 تا  شهر سان جنوبي  خرا

 امکان نذیر مي باشد. قاپم شرقي ساختمان مرکزي شهرداري نهبندان

 محل شهرداري نهبندان صورت خواهد گرفت. در ستاد سامانه بستر در 28/11/1402مورخ شنبه زرو 10سا ت  ومحل بازگاایي نیانهادها: زمان -11

 مختار است.ها نیانهاد ازیک هرشهرداري در رد یا قبول -12

سوم م -13 صورتي که برندگان اول ،دوم و ضر به  زایدهدر ضبطواریز تمامي وجه در مو د مقرر حا سپرده آنان به ترتیب  اوند  شد. ن  ملیات انتقال و نرداخت هرگونه خواهد 

  وارض و مالیات بر ارزش افزوده به  هده خریدار مي باشد.

 .به حساب شهرداري اقدام نمایند مزایدهنسبت به نرداخت تمامي بهاء روز  7برندگان موظفند ظرف مدت -14

  .تماس حاصل فرمایید 32622302-3جهت کسب اطلا ات بیاتر با شماره تلفنهاي-15
R 

 
 

 نوع ملک/

 كاربری

 مساحت/ شماره قطعه

 متر مربع

شماره پلاك 

 ثبتــی

 

درصد تضمین شركت در مزایده برای هر 5مبلغ 

 قطعه/ریال
 

قیمت پایه/هر متر مربع به 

 ریال

 آدرس ملـــک

 ابتدای بلواردانشگاه 000/000/60 000/040/347 8125 68/115 6 تجاری 1

 ابتدای بلواردانشگاه 000/000/145 000/000/609 8137 84 18 تجاری 2

 ابتدای بلواردانشگاه 000/000/190 000/050/044/1 8141 9/109 22 تجاری 3

 ابتدای بلواردانشگاه 000/000/170 000/000/952 8142 112 23 تجاری 4

 جنب اداره ثبتبلوار استقلال  000/000/38 000/097/421 9767 63/221 1تجمیعی مسکونی 5

 20متری منشعبه از شهدای10معبر 000/000/21 000/168/210 6578 16/200 3 مسکونی 6

 20متری منشعبه از شهدای10معبر 000/000/22 000/305/261 6583 55/237 8 مسکونی 7

 بلوارامام علی)ع( 000/000/17 000/000/170 88 200 68 مسکونی 8

 بلوارامام علی)ع( 000/000/17 500/008/170 89 01/200 69 مسکونی 9

 بلوارامام علی)ع( 000/000/17 500/008/170 90 01/200 70 مسکونی 10

 بلوارامام علی)ع( 000/000/17 500/008/170 91 01/200 71 مسکونی 11

 بلوارامام علی)ع( 000/000/16 000/984/143 92 98/179 72 مسکونی 12

 بلوارامام علی)ع( 000/000/17 500/008/153 93 01/180 73 مسکونی 13

 بلوارامام علی)ع( 000/000/17 000/000/170 104 200 84 مسکونی 14

 بلوارامام علی)ع( 000/000/17 000/000/170 105 200 85 مسکونی 15

 بلوارامام علی)ع( 000/000/17 000/000/170 106 200 86 مسکونی 16

 بلوارامام علی)ع( 000/000/17 000/000/170 107 200 87 مسکونی 17

 بلوارامام علی)ع( 000/000/17 000/000/170 108 200 88 مسکونی 18

 بلوارامام علی)ع( 000/000/16 000/168/149 109 46/186 89 مسکونی 19

 بلوارامام علی)ع( 000/000/17 000/079/151 110 74/177 90 مسکونی 20

 مرتضی صادق بختیاری                                                                                                                                                                           

 دار نهبندانرشه                                                                                                                                                                              

 

        10052   شماره:

 02/11/1402   : تاریخ


